Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа  2018г.                                                                      		       № 131
п. Чернышевск

О внесении изменений в Положение о дорожном фонде муниципального района «Чернышевский район», утвержденного  решением Совета муниципального района «Чернышевский район»
от 30 апреля 2015 года № 14

В целях реализации пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1198 года № 145-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьёй 24 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»  р е ш и л:

  1. Внести в  Положение о дорожном фонде  муниципального района «Чернышевский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 30 апреля 2015 года № 14,  следующие изменения:
- дополнить раздел 3 Положения пунктом 3.6 следующего содержания: «По решению Главы муниципального района «Чернышевский район»  средства муниципального дорожного фонда могут быть направлены в виде субсидий, бюджетных кредитов городским поселениям муниципального района «Чернышевский район» по заключенным соглашениям и по согласованию с главами сельских поселений.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www. чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев